Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 004/2022

De 21 de fevereiro de 2022

    VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, TORNA PÚBLICO as notas obtidas pelos candidatos no processo

seletivo para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, referente ao

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2022.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

Área/Equipe II – Microárea I

Nº Insc. Nome Nota
001 Andreia Wink 75,0

002 Luciana de Souza 75,0

Área/Equipe II – Microárea II

Nº Insc. Nome Nota
003 Suélen Regina Schemmer 60,0

Gabinete do Prefeito Municipal

 Em, 21 de fevereiro de 2022

                           Valmir Land

                       Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.